প্রেস কাউন্সিল এ্যাক্ট, ১৯৭৪ এর ১২ধারার আলোকে প্রতিকার পাওয়ার জন্য প্রার্থনা করছে।

আলোচনা ও সিদ্ধান্ত গ্রহণের স্বার্থে প্রতিবাদপত্রগুলি এবং প্রকাশিত সংবাদ প্রতিবেদনগুলি হুবহু ছাপানো হলো।

প্রতিবাদ প্রসঙ্গে
২৯/০১/২০১৮

“জনাব,
সবিনয় বিনীত নিবেদন এই যে, আপনার সম্পাদিত গত ২৮ই জানুয়ারী ২০১৮, ১৫ই মাঘ ১৪২৪, রোজ রবিবার দৈনিক নতুন দিন পত্রিকায় ৫ এর পৃষ্ঠায় ৪ ও ৫ কলামে অনিয়ম দূর্নীতির সাথে পরিচালিত হচ্ছে বি, এইচ খান স্কুল এন্ড কলেজ শীর্ষক শিরোনামে একটি সংবাদ প্রকাশিত হয়। যা প্রতিষ্ঠানটির ভাবমূর্তি ক্ষুণ্ণ হয়েছে বলে আমি ও আমার শিক্ষার্থীরা মনে করি। আমার স্বনামধন্য শিক্ষা প্রতিষ্ঠানকে ব্যাণ্ডের ছাতার সাথে তুলনা করা হয়েছে।

সংবাদ প্রকাশের পূর্বে আমার কোন বক্তব্য নেওয়া হয়নি। আমি মনে করি এ ধরনের কর্মকাণ্ড ও হুমকি হলুদ সাংবাদিকতার শামিল।”

প্রকাশিত সংবাদের প্রতিবাদ
০১/০২/২০১৮

“জনাব,
যথাযথ সম্মান প্রদর্শন পূর্বক বিনীত নিবেদন এই যে, আপনার সম্পাদিত দৈনিক নতুন দিন পত্রিকায় গত ১৮ইং জানুয়ারী-২০১৮, ১৫ই মাঘ ১৪২৪ বঙ্গাব্দ, রোজ রবিবার ৫ এর পৃষ্ঠায় ৪ ও ৫ এর কলামে অনিয়ম দূর্নীতির সাথে পরিচালিত হচ্ছে বি, এইচ খান স্কুল এন্ড কলেজ শিরোনামে একটি সংবাদ প্রকাশিত হয় এবং গত ৩১/০১/২০১৮ইং তারিখে উক্ত পত্রিকায় আচার বিক্রেতা থেকে প্রিমি গ্রুপের চেয়ারম্যান শিরোনামে আমার ছবি সম্বলিত একটি সংবাদ প্রকাশিত হয়।